

Değerli Okurlarımıza

2003 yılından beri çok değerli hocam Prof. Dr. Fethiye Erdil tarafından yürütülmekte olan Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğü görevini kendisinin emeklilik süreci nedeniyle devralmış bulunuyorum. Sayın Prof. Dr. Fethiye Erdil'e dergimize, yönetici ve eğitici olarak okulumuza verdiği büyük emekler için sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

1994 yılından beri düzenli olarak yayınlanmakta olan dergimiz, Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu Dergisi ismiyle yayın hayatına başlamıştır. Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin yapılanmasından sonra dergimizin adı Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Dergisi olarak değiştirilmiştir. Okulumuzun Hemşirelik Fakültesi olarak yeniden yapılanmasından sonra ise dergimiz Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dergisi adını almıştır.

Dergimizin editörlüğü 1994-1997 yılları arasında sayın Prof. Dr. Nuran Akdemir, 1996-1997 yılları arasında sayın Prof. Dr. Lale Taşkın ve sayın Prof. Dr. Nuran Akdemir, 1998-2003 yılları arasında da sayın Prof. Dr. Filiz Ulusoy tarafından yürütülmüştür. Günümüze kadar dergimizin yayın süreci, okulumuzun öğretim elemanlarından oluşan yayın kurulunun gerçekleştirdiği etkin ekip çalışması ile sürdürülmüştür. Editör, yayın kurulu üyesi, hakem ve yazar olarak dergimize emek verenlere teşekkürlerimi sunuyorum. Yeni yayın kurulu olarak, başarılı bir ekip çalışması ile günümüze kadar gelen dergimizin yayınlanma sürecini nitelikli olarak sürdürmeyi hedefliyoruz.

Dergimizin bu sayısında altı araştırma ve üç derleme olmak üzere toplam dokuz makale yer almaktadır. Makaleler hemşirelikte yönetim, kadın hastalıkları ve doğum, toplum ruh sağlığı, tıbbi hatalar, yaşam kalitesi, hemşirelikte öğretim ve yoğun bakım konularına ilişkindir.

Ayrıca Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi olarak 27-29 Ekim 2014 tarihleri arasında Bodrum'da gerçekleştirmeyi planladığımız 6. Uluslararası Hemşirelik Yönetim Kongresi'ni de siz değerli okuyucularımızla paylaşmak isterim. Ana teması "Geleceği Yaratma: Güvenli Ortam Oluşturmada Lider Hemşireler" olan, ulusal ve uluslararası düzeyde etkileşim ve işbirliği imkanları sağlayacak olan kongremizde sizlerle birlikte olmayı ümit ediyoruz.

Dergimizin gelişiminde nitelikli makaleleri ile yazarlarımızın, makaleleri değerlendirerek emek veren hakemlerimizin ve değerli okurlarımızın katkısı büyük önem taşımaktadır. Bugüne kadar olduğu gibi gelecekte de dergimize vereceğinize inandığım katkılar için teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Nurhan BAYRAKTAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü